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SEKTÖRÜN ÖNDE GELENLERİ BU ETKİNLİKTE BULUŞUYOR 

Sektörün önde gelen temsilcileri ‘Gel İşimi Anlat’ etkinliğinde bir araya geliyor. 20 

Ekim’de başlayacak etkinlik 17 Kasım’a kadar devam edecek. Doç. Dr. Nagihan Çakar 

Bikiç moderatörlüğünde gerçekleştirilecek söyleşi etkinliğinin ilk konuğu ise Nuri Bilge 

Ceylan filmlerinin yapımcısı Zeynep Atakan olacak. 

Ulusal ve uluslararası alanda başarılı sektör temsilcileri ‘Gel İşimi Anlat’ etkinliğinde 

buluşuyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 

üniversite bünyesinde düzenlenen etkinlik öğrenciler açısından ise büyük önem 

taşıyor. 

Söyleşi etkinliğinde öğrencilerle bir araya gelecek konuklar ise şu şekilde: 

“Eşkıya, Av Mevsimi, Organize İşler gibi filmlerin görüntü yönetmeni Uğur İçbak, Nuri 

Bilge Ceylan filmlerinin yapımcısı Zeynep Atakan, belgesel ve uzun metrajlı film 

yapımcısı Bulut Reyhanoğlu, Uluslararası Marmara Sualtı Festivali kurucularından 

ödüllü Sualtı Film Yapımcısı Bengiz Özdereli, sinema, dizi, klip ve reklam filmi 

yapımcısı ve yönetmeni Mustafa Karadeniz, ulusal ve global platformlarda bir çok 

ödülün sahibi aynı zamanda eğitimci kimliğiyle üniversitelerde ‘Marka Yönetimi’ dersi 

veren Özgür Ahmet Köse, sunucu Ezgi Aşık, İyilik Müzesi Kurucusu ve Anatolity 

Sürdürülebilir Kültür ve Turizm Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı, yapımcı ve moderatör 

Elif Dağdeviren, yönetmen ve senarist Ali İlhan.” 

20 Ekim’de başlayacak etkinlik 17 Kasım’a kadar devam edecek. 

FARKLI MİLLETLERDEN ÖĞRENCİLER BİR ARAYA GELDİ 

Erasmus Günleri etkinliğinde farklı milletlerden birçok öğrenci bir araya geldi. Atölye 

faaliyetlerine katılan öğrenciler,  hem kültürel etkileşim sağladı hem de dil, din fark 

etmeksizin bir arada çalışmanın ve yaşamanın mümkün olduğuna vurgu yaptı. 

Öğrenciler, yogadan, İtalyan mutfağına, Türk müziğinden dünya müziğine, çeşitli 

aktivitelere katılma şans yakaladı.  

“İLKİNE İMZA ATILDI” 

2018 yılından bu yana Erasmus+ programının tanınırlığını ve projelerin görünürlüğünü 

artırmak, potansiyel yararlanıcıları teşvik etmek için Erasmus Günleri düzenleniyor. Bu 

yıl Erasmus Günleri’nin ilkine imza atan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde farklı 

milletlerden birçok öğrenci de etkinliklerde bir araya geldi.^ 
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“GENÇLİK VURGUSU ÖNE ÇIKARILDI” 

Erasmus Günleri etkinliği hakkında konuşan İGÜ Erasmus Koordinatörü Alisa 

Usubova, “İlk iki gün gerçekleştirilen faaliyetlerde Avrupa Yeşil Mutabakatı 

çerçevesinde Yeşil Erasmus vurgusuyla, öğrenciler ağaçlandırma çalışmaları 

gerçekleştirdi. Diğer etkinliklerde ise gençlik vurgusu öne çıkarılarak, hem farklı 

kültürlere ait aktivitelerin bir arada gerçekleştirilmesi, hem de Erasmus programının 

yaygınlaştırılmasının sağlanması amaçlandı. Yogadan, İtalyan mutfağına, Türk 

müziğinden dünya müziğine çeşitli aktiviteler öğrencilere sunuldu” ifadelerini kullandı. 

ÖĞRENCİLERİN OKUMA HIZI %300 ARTACAK  

Üniversite hazırlık sürecinde olan lise son sınıf öğrencilerine “Etkin ve Hızlı Okuma 

Eğitimi” verildi. Eğitimler, öğrencilerin okuma hızını %300 artırmayı hedefliyor.  

Lise son öğrencilerinin hızlı okuma yeteneklerini geliştirip başta üniversite sınavında 

olmak üzere hızlı okuyan ve okuduğunu anlayan bireyler haline getirmeyi hedefleyen 

“Etkin ve Hızlı Okuma Eğitimi” İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde verildi. Üniversitenin 

Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen eğitimler iki gün sürdü.  

“SINAV BAŞARISINI ARTIRACAK” 

Öğrencilerin okuma hızını %300 artırmayı hedefleyen eğitimlerde ayrıca kitapları çok 

kısa süre içerisinde okuyup anlayabilmelerini sağlayacak, öğrencilerin sınav başarısını 

artıracak, sınavlarda süre sorununu çözebilmelerine yardımcı olacak ve soru çözüm 

teknikleri ile ilgili önemli bilgiler de paylaşıldı. 

“EĞİTİMLER DEVAM EDECEK” 

Eğitmen Ferhat Şahin tarafından verilen ve ilk olarak Mehmet Baydar Anadolu Lisesi 

son sınıf öğrencileri ile başlayan eğitimler ise sınav maratonu boyunca farklı liselerden 

öğrencilerle devam edecek. Eğitimlerle ilgili programa İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 

web sitesi üzerinden ulaşılabiliyor.  

‘EROL YILDIR’IN ATLARI’ SERGİSİ AÇILDI 

Prof. Dr. Erol Yıldır’ın, ‘Erol Yıldır’ın Atları’ sergisi açıldı. Gelişim Sanat Galerisi’nde 

sergilenen eserler 30 Ekim tarihine kadar sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi’nden Ressam Prof. Dr. 

Erol Yıldır’ın ‘Erol Yıldır’ın Atları’ adlı solo sergisi Gelişim Sanat Galerisi'nde açıldı. 

Serginin açılış konuşmasını yapan ve serginin küratörlüğünü üstlenen Prof. Dr. İsmet 

Çavuşoğlu, Ressam Erol Yıldır’ın günümüz sanatına uygun çalışmalar sergilediğini 

belirterek şu şekilde konuştu: 
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“Ressam Erol Yıldır’ın format olarak tüm eserlerinde büyük ebatları seçmesi, atları 

yüceltmek, onlara karşı sevgisinin sınırsız olduğunun kanıtıdır. Yıldır, at çizimlerini 

bilimsel bir çerçevede ve sistematik olarak yaparken sanat tarihinde görülen tüm at 

resimlerini incelemiş ve değerlendirmiş bir sanatçı olarak karşımıza kararlı eserler ile 

çıkmaktadır. Yıldır’ın resimlerinde atların bulunduğu mekânlar doğal olarak dış mekan 

soyutlamaları olarak değerlendirilse de, sonuçta atların kendilerini özgür ve en iyi 

hissettikleri mekanlardır. Resimlerinde atlar ile birlikte insan figürünün yer almamasına 

rağmen, insan ile ilişkileri arka planda tutarak, sanatçı anıtsal, güçlü ve daha etkili 

olacağına inandığı bir anlatımı seçmiştir.” 

Türk resim sanatında at imgesi kullanan ve sanatını tamamen atlara adamış önemli bir 

sanatçı ve eğitimci olan Prof. Dr. Erol Yıldır’ın sergisi 30 Ekim tarihine kadar ziyarete 

açık olacak. 

 

 

 

 

  

 


